
UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:    /QĐ-BQLKKT Gia Lai, ngày 22 tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn điều tra, khảo sát  

tình hình thi hành pháp luật năm 2021 
 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH GIA LAI 

 Căn cứ Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 tháng 7 năm 2012 của 

Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật; 

 Căn cứ Thông tư số 14/2014/TT-BTP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ 

Tư pháp quy định chi tiết thi hành Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 ngày 7 

tháng 2012 của Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật; 

 Thực hiện Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh 

về theo dõi tình hình thi hành pháp luật và quản lý về xử lý vi phạm hành chính 

năm 2021 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

 Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-BQLKKT ngày 08/02/2021 về theo dõi thi 

hành pháp luật và quản lý về xử lý vi phạm hành chính năm 2021 trên địa bàn 

các khu công nghiệp, khu kinh tế; 

 Xét đề nghị của Phòng Quy hoạch – Hạ Tầng, Tài nguyên và Môi trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp 

luật gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Phạm Nhật Nam, Phó Trưởng Phòng Quy hoạch – Hạ tầng, Tài 

nguyên và Môi trường làm Trưởng đoàn; 

2. Ông: Huỳnh Văn Dọng, Chuyên viên phòng Quy hoạch – Hạ tầng, Tài 

nguyên và Môi trường, làm thành viên; 

 3. Ông: Lê Minh Chiến, Chuyên viên Phòng Quy hoạch – Hạ tầng, Tài 

nguyên và Môi trường, làm thành viên; 

 Điều 2. Phạm vi, đối tượng, nội dung, địa điểm và thời gian điều tra, 

khảo sát 

 1. Phạm vi điều tra, khảo sát 

 Điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp luật đối với các lĩnh vực: Đầu 

tư, xây dựng, quy hoạch, đất đai, môi trường. 



2 

 

 
 

 2. Đối tượng điều tra, khảo sát 

 - Các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Trà Đa, Khu kinh tế Cửa khẩu 

quốc tế Lệ Thanh. 

 3. Nội dung điều tra, khảo sát 

 Đoàn điều tra, khảo sát tiến hành điều tra, khảo sát các nội dung quy định 

tại Điều 7, Điều 8, Điều 9, Điều 10 Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 tháng 

7 năm 2012 của Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật và Điều 1, 

Điều 2, Điều 3, Điều 4, Điều 5 Thông tư số 14/2014/TT-BTP ngày 15 tháng 5 

năm 2014 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành Nghị định số 59/2012/NĐ-

CP ngày 23 tháng 7 năm 2012 của Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành 

pháp luật. 

 4. Địa điểm điều tra, khảo sát 

 Hoạt động điều tra, khảo sát tiến hành tại: Tại trụ sở  các doanh nghiệp 

trong Khu công nghiệp Trà Đa, Khu kinh tế Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh. 

 5. Thời gian điều tra, khảo sát: Từ ngày 23 tháng 11 năm 2021 đến ngày 

30 tháng 11 năm 2021. 

 Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn điều tra, khảo sát 

1. Xây dựng Kế hoạch điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp luật năm 

2021 và tổ chức thực hiện điều tra, khảo sát đúng thời gian, đối tượng, nội dung, 

phạm vi và địa điểm theo Kế hoạch. 

 2. Tổng hợp kết quả điều tra, khảo sát sau khi kết thúc đợt điều tra, khảo 

sát. 

3. Đoàn điều tra, khảo sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông, bà có tên trong Đoàn điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp 

luật và đối tượng điều tra, khảo sát tại Điều 2 có trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Tư Pháp (báo cáo); 

- Lưu: VT, QHHTTNMT. 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Nguyễn Đăng Khoa 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-11-23T10:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-11-23T10:04:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-11-23T10:04:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




